MENVVERCUS, Paderburnensis Episcopus, finem fecerat vivendi. Intellexit Godhardus Hildeshemenis Episcopus, insinuante spiritu Domini, quandam ex Saxonis Episcopi diem suum clausisse. Et jam solito seriùs differbat sacrum ad altare ministerium. Erat propè prærandi hora: & admonitus à quodam, quod hora appropinquaret edendi, respondit, Evangelio nuntium expecto, qui mortem mihi nunciet unius ex charissimis, cui misarum debeo suffragia. Aderat non inde diu, qui Menvverchum Paderburnensem nunciaret Episcopum excelsisse rebus. Mox accingitur Godhardus, & pro sua consuetudine humillime, ac devotissime peregrini ministerium. Inde ubi assedit mensæ suæ, utraq; manu simulam apprehendit, & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de alio pane nunquam gustabo. Idque ipse per duos annos, minus uno mense, quibus superstiti, servavit. Ita purè narrat annales: quid sibi velint, non satis explicat. & compressit: O beate, inquit, Menvverce, quandoquidem te lata tua similia à communi morte non liberavit, neque ego quamdiu superfero, de al

per aureo arietē, virginem in mare delapam dedisse Helle-
 A sponto nomen : Phryxum in Pontum proficiscentem, delatum
 in Colchida. Qui cum secundum oraculum arietem fac-
 rificasset, pellem in templo Martis suspendit. Postmodum
 Acha in Ponto regnante responsum datum est, illum tunc
 mortem obiturum, cum externi navigio delati, aureum vellus
 sustulissent. Hac ex causa, tum verò innata crudelitate offen-
 tavit de hospites sacrificare : ut divulgata tanti sceleris fama
 extreni omnes cum accessum abhorrenter. Templum quo-
 que muro circumdedit, custodisque frequentes apposuit, ex
 Taurica accitos: quibus à Græcis mirandæ fabulæ finguntur.
 Decantatum enim est, tauros ignem spirantes circa templum
 esse : è dracone insuper custodiri vellus. Verum taurorum
 nomen à custodum robore traductum est, à crudelitate verò
 cædis hospium tauros ignem efflare confictum. Templi custos
 draco, stupendæ ejus animantis naturæ occasionem dedit.
 Accedent tem ad fores templi Medeam, appellari Taurica lin-
 gua ea ea milites, apertis januis ut regis filiam introduxerunt.
 Argonautæ templum simul ingressi, eductis ensibus, cum mul-
 tis ex barbaris occidissent, aliis improvisa re territis, diffugien-
 B tibique erepta aurea pelle, evestigio ad navem reversi sunt.
 Medea draconem pellis custodia incubantem, semperque ut
 fabula ferunt, vigilem, veneno peremit : deinde unâ cum Ja-
 sone descendit. Aethas Græcos insequens à Meleagro cæsus
 est. *Diod. l. 4. c. 3.*

PARYSADÆ regis Cimærii Bosphori tres filii, Eumelus,
 Satyrus, & Prytamus, de regno post parentis obitum contende-
 bant. Eumelus ope Ariophantis Thracum regis Prytamin in-
 terfecit : Satyrus regiam oppugnans, vulnere in brachii mus-
 culo accepto perit. Itaque regno potitus est Eumelus per
 quinquennium, admirabili casu extinctus. Nam cum ex Scy-
 thia domum reverteretur, & ad quoddam sacrificium propæ-
 ratur, quadriga ad regiam contendebat, & cum curru qua-
 tuor rotis veheretur, & haberet tentorium, perterrefacti equi,
 eum abripuerunt. Cum auriga habenas tenere non valeret,
 veritus rex ne in scrobes delaberetur, exilire conatus est. Sed
 cum ensis rotæ implicitus esset, ille unâ tractus, evestigio ex-
 piravit. Satyrum oraculo admonitum ferunt, ut sibi à mure
 caveret. Itaque suorum subditorum neminem id nomen ut-
 rare passus est. Domesticos, & agrestes mures formidabat, &
 pueris semper, ut occiderent, & caveas obstruerent, imperabat.

C Autem vitam finit in brachii musculis vulneratus. Eumelo
 autem responsum oraculo fuerat, ut domum, que portaretur,
 caveret. Itaque haud temerè domum intrabat, nisi pueri prius
 & fundamenta, & culmen lultraisset. Cum autem in quadri-
 ga vi rotæ extinctus esset, propter tentorium, quod quadriga
 vehebatur, omnes oraculum impletum existimant. *Diodo-
 rus lib. 20.*

HOMERUS cum deum consulere, quibusnam parentibus,
 & ex qua patria oriundus esset, responsum tulit, quo & de mor-
 te præmonitus fuit.

*ἔγω γὰρ ἄνθρωπος μαιρός, πατρίσ, ἦν δὲ δαίμων
 ἔστειν, ἀπὸ νῆος ἀδριανὸν ἀντιφά φησὶν.*
 Non multo post ad Jenes navigans, jam senex, & cæcus, cum
 piscatores interrogasset, nunquid haberent? & illi perplexè
 respondissent; vel animi morore, quod ænigma solvere non
 potuisset, vel morbo in fata concessit. *Plut. in Herod. in
 Pauf. in Phocis.*

Semiramis Assyriorum regina, univerto peragrata Ægypto,
 Libyæque magna ex parte in ditionem redacta, ad Jovem Am-
 monem transit, sciscitatura à Deo suæ vitæ finem. Dicitur
 D responsum ei datum, ab hominibus migraturam esse, atque à
 multis Afie gentibus immortalium honores affecturam. Id
 que fore, cum ei Ninus filius insidiaretur. Ab expeditione In-
 dica in Bactrianos reversa, detrectis quas ei Ninus per Eunu-
 chum paraverat insidiis, omnique injuria juxta Ammonis res-
 ponsum remissa, cum omnibus, ad deo regi parentem, præfectis
 mandasset, evestigio evanuit, ad seors, juxta oraculi responsum,
 ut creditum est, translata. *Diod. l. 2. c. 5.*

CYRUS rex Persarum, ad Istrum contra Massagetæ, & Effe-
 donas profectus, consultum in Lesbo Orphei caput, oraculis
 clarum eo tempore, de belli eventu. Responsum accepit,
 quod ita dicitur: id est, Similem exitum, ut ego, habebis. Exi-
 tus oraculo fidem fecit. A Tomyri enim regina Cyrus interfe-
 ctus, & capite truncatus est, sicuti à Thracis manibus Or-
 pheus. *Philostatus testis.*

POLYCRATES Samiorum tyrannus postquam Rheneam
 insulam cepisset, eamque consecrasset Apollini, constitutis
 apud Delam ludis pulcherrimis, Delphos misit consultum,
 utrum oporteret eos ludos Delios, an Pythios appellare. Ref-

pondit oraculum, *τὸν ἀσπίδα καὶ τὸν ἄσπιδον, futurum innuens,*
 ut propediem excederet è vita, idque evenit. Itaque res in pro-
 verbium versa. *Erasmus in Menandro.*

CALANUS, Gymnosophitarum unus, diu comitatus est
 Alexandri casta. Postremò vivus statuit incensam pyram ex
 gentis insituro insilire. Cum igitur spectante exercitu in sub-
 jectas pyræ flammis insuliturus flaret, interpellatus ab Alex-
 andro, rogatusque, ut ab Oceano Euphrate invecus reverterat,
 refert convenisse se certos Chaldaos, qui monebant, Baby-
 lone ut abstineret: Nihil motus tamen progressus est, ubi pe-
 nit. *Plut. in Alex.*

Sortes olim datæ Lyfandro hujuscemodi fuerunt:
*Hopliten jubeo cantum vitare sonantem,
 Terrigenamque dolo sequitur qui terga draconem.*
 Bello Bœotico, cum Haliartum oppugnaret, oppidani facta
 eruptione eum cum exercitu ad rivum Hopliten, qui muros
 præterfluit, conducerunt. Qui Lyfandrum interfecti ci-
 F vis Haliartius, Neochorus nomine, in sine clypei draco-
 nem habuit: quod conjectura erat nunciari oraculo. *Plut.
 in Lyfandro.*

Occupaverat Pyrrhus Epirota Argos urbem Argivi pro-
 perè Antigonus, & Arcium regem Lacedæmoniorum ac-
 cersivere. Erat in prælio nocturno magna eorum, quæ
 agebantur & imperabantur cæcitas, errationes, & divul-
 siones per vicos: neque dari ullum imperium per tene-
 bras, & accipiem strepitum, angustiasque poterat, sed
 ita tempus ducebant, diem utrique opperientes. Ubi jam
 diluxit, Pyrrhus aspiciens in foro inter ornamenta cæte-
 ra aeneum lupum, & taurum velut ad pugnam commis-
 sos, obtortuit: quod subiret cum vetus oraculum, in
 fati esse, ut occumberet, ubi lupum pugnantem specta-
 ret cum tauro. Hoc vetustè monumentum casus apud se
 memorat Argivi locum; & siquidem Danao, cum primum
 in eam oram appelleret, in Piramis Thyreatidis Argos
 petenti lupum visum cum tauro certantem. Danaum ve-
 ro, qui statuit lupum ab se stare, quod indigenas exter-
 nus sicut ipse aggredere, spectatorem se præbuisse pu-
 gne. Cum victoriam obtinisset lupus, voto facto Apol-
 lini Lyceo adortum urbem fuisse, eaque potitum, ejecto
 per seditionem Gelanore, qui tunc apud Argivos regna-
 bat. Ac statua ea de causa posita fuerat. Hoc spectaculo
 Pyrrhus simul quod nihil eorum, quæ expectaverat, pro-
 grederetur, deprehensus, cogitabat se recipere. Verum idem
 regulæ à muliere deluper occisus est. *Plut. in Pyrrho.*

Delphicæ exibat oraculum verbis heroicis, sic prædi-
 cens interitum:

*Æacide cave venias ne Acheruntis ad undas,
 Pando sine necem, quoniam tibi fata minantur.*
 Commisit itaque pugna cum Brutis, & Lucanis ad flumen
 quoddam ponte rupto, cum flumen à finitimis Acheruntidem
 dici audisset Alexander, Philippi affinis, frater Olympiadis
 urbemque vicinam Pandosiam: locus cum oraculo sibi red-
 dit comparatis, fatale temerè adesse ratus, gloriosam expetit
 mortem, impetu in confertissimos hostes facto, magna-
 que strage edita. *Suidas.*

DIONYSIUS, Siciliæ tyrannus, cum responsum à diis acce-
 pisset, quod tunc moriturus esset, cum meliores superasset, H
 ipse in se cum sensum accipiebat oraculum, ut referret ad
 Carthagenenses, eos se meliores, fortioresque esse abstratus.
 Quam ob rem sæpe etiam habito cum iis consilio, si res ad
 victoriam spectare videretur, subterfugere solebat, & ultrò
 vinci, ne fortioribus superior fuisse videretur. Verum non
 potuit hac versuta fati necessitatem infringere. Nam cum ef-
 set parum bonus poeta, Athenis in Bacchanalium festo tra-
 gœdia edita, vicissim meliores poetas Atheniensium suffragiis
 judicatus est. Itaque convenienter oraculi veritas præfata est,
 ut eum meliores se vicisset, statim vitæ terminus læqueretur.
Diod. lib. 15.

CIMON Atheniensis circa Cyprum tenens classem, legatos
 ad templum Ammonis misit de re occultata Deum consultum.
 Nec patet ulli, quamobrem missi fuerint. Neque dedit legatis
 Deus responsum: verum simul ut adfuerunt, redire iussit eos.
 Jam enim ipsum Cimoneam apud se esse. His auditis repeti-
 runt, legati mare. Qui ut venterunt in castra, que tunc erant cir-
 ca Ægyptum, de obitu Cimoneis didicere. Supputatis autem ad
 oraculum diebus, perpexerunt rectè significatum Cimoneis
 exitum

exitum, quasi iam apud cætes esset. Decessit in obsidione
 A Citi, ut plerique referunt, ex morbo: alii volunt ex vul-
 nere, quod confilgens cum Perfis accepit. Mortuus monuit
 suos, ut extemplo discederent, & mortem suam regerent.
 Contigit autem, ut nemine sentiente neque hostium, neque
 sociorum illi reverterentur incolomes, ductu, auspiciisque Ci-
 monis, ut Phanodemus ait, dies jam triginta defuncti. *Plut.
 in Cimone.*

C. JUL. CÆS. futura cædes evidentibus prodigiis denuncia-
 ta est. Paucos ante menses, cum in colonia Capua, deducti le-
 ge Julia colonia, ad extruendas villas sepulchra vetustissima
 disicerent: idque eò studiosius facerent, quod aliquantum
 vasculorum operis antiqui scrutantes reperiebant, tabula ænea
 in monumento, in quo dicebatur, Capys conditor Capuæ
 sepultus, inventa, conscripta literis verbisque Græcis hac
 sententia: Quando ossa Capys detecta essent, fore, ut Julo
 prognatus manu confanguineorum necaretur, magnisque mox
 Italia cladibus vindicaretur. Cujus rei, ne quis fabulosam
 aut commentariam puter, auctor est Cornelius Balbus familia-
 rissimus Cæsaris. *Suet.*

B APOLLIN. Ægyptius, C. Caligulæ Romanorum Imperatori
 mortem prædixit. Qui eam ob causam Romam missus, ad
 Cæjum eo die perductus est, quo ille mortem erat obiturus.
Xiphilinus Dionis abbreviator in Caligula.

Cum L. Vitellius in gratiam Herodis Tetrarchæ contra Ara-
 bas exercitum duceret: ferunt Arabum regem Aretam accepto
 expeditionis Vitelli nuncio collegisse ex auguriis, impos-
 sibile esse ad Petram pervenire illum exercitum: unum enim
 è ducibus prius moriturum, vel qui bellum parat, vel ejus
 justu paratur, vel eum contra quem movendum sit. Nec vanum
 fuit augurium. Nam cum Vitellius adhuc Hierosoly-
 mis esset, nuncius de Tiberii Cæsaris morte allatus, irritam fecit
 expeditionem. *Joseph. l. 18. c. 7.*

CLAUD. Cæsar cum Cossi designaret, neminem ultra men-
 sem, quo obiret, designavit: & in Senatu, cui novissimè in-
 terfuit, multum ad concordiam liberos suos cohortatus, utrius-
 que ætatem suppliciter patribus commendavit. Et in ultima
 cognitione pro tribunali, accessisset ad finem mortalitatis,
 quantum ab nominibus qui audiebant, semel atque iterum
 pronuntiavit. *Suet.*